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REKTÖRLÜK MAKAMI'NA,

Kocaeli Üniversitesi ile Nobel Bilim ve Araştırma Merkezi işbirliğinde 01-04 Kasım 
2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan II. Uluslararası Turizm Ekonomi ve İşletme 
Bilimleri Kongresi ile I. Uluslararası / 5.Ulusal Emek ve Toplum Kongresine ait davet yazısı 
ve afişlerin duyurulmak üzere tüm Üniversite Rektörlüklerine iletilmesi hususunu arz ederim. 

Prof.Dr. Sami KARACAN
Meslek Yüksekokul Müdürü

Kongre Tarihi: 01-04 Kasım 2018
Kongre Yeri : Kartepe / KOCAELİ
WEB: ictebs.org, emekvetoplum.gen.tr 

EKLER :
1- 1 adet Davet Yazısı
2- 2 adet Afiş



Değerli Bilim İnsanları,

Nobel Bilim ve Araştırma Merkezi ile Kocaeli Üniversitesi işbirliğinde düzenlenecek olan 2. 
Uluslararası Turizm, Ekonomi ve İşletme Bilimleri Kongresi (International Congress on Tourism, 
Economic and Business Sciences- ICTEBS) ile 1.Uluslararası/5.Ulusal Emek ve Toplum Kongresi 01-04 
Kasım2018 tarihlerinde KARTEPE/ KOCAELİ’de gerçekleştirilecektir. 

Kongrelerde sunulan sözlü bildiri ve poster özetleri, kongre özet kitapçığında İngilizce olarak 
basılacak olup,  yazarlar tarafından talep edilmesi durumunda, gerekli bilimsel değerlendirmelere tabi 
tutulduktan sonra yayın şartlarını sağlayan araştırmalar, Nobel Bilim ve Araştırma Merkezi tarafından 
yayınlanan “International Journal of Tourism, Economic and Business Sciences- IJTEBS ve International 
Journal of Social and Economic Sciences- IJSES” dergilerinde makale olarak  yayınlanabilecektir. 
Kongrelerimizde Türkçe ve İngilizce sunum yapılabilecektir. 

Kongre Ödül Komisyonu tarafından araştırmacıları teşvik etmek için en iyi bildiri ödülleri 
verilecektir. Kabul edilen tüm bildiriler en iyi bildiri ödülüne aday olarak değerlendirilecektir. En iyi 
bildiriler; araştırmanın kalitesi (yazım-sunum) ve özgünlük vb. kriterler dikkate alınarak 
değerlendirilecektir. En iyi bildiri ödülleri, ödül komitesinin değerlendirmesi sonucu ilk üçe giren çalışma 
sahiplerine verilecektir.

Kongrelerde çağrılı konuşmacı hocalarımız; Prof.Dr. Cihan ÇOBANOĞLU “How to Publish in 
Top Journals (SSCI) in Tourism?” Prof.Dr. George Christian Steckenbauer “Use Of Natural Resources 
In Health Tourism And Emerging Chances And Opportunities For Tourism Business From Evidence 
Based Health Tourism”. Prof.Dr. Yusuf ALPER “Sosyal Güvenlik” Doç.Dr. Emre Şahin 
DÖLARASLAN  “Modelleme ve Yapısal Eşitlik Modellemesi” konularında konuşma yapacaklardır.

Kongrelerimiz siz değerli bilim insanlarının katkı, destek ve katılımları ile amacına 
ulaşabilecektir. Sizleri 01-04 Kasım 2018 tarihlerinde KARTEPE/ KOCAELİ’de ağırlamaktan mutluluk 
duyarız. 

Prof.Dr. İrfan ARIKAN- FH Krems University / AUSTRIA 
Prof. Dr. Sami KARACAN- Kocaeli University/ TÜRKİYE

İlgili web adresleri:
2. Uluslararası Turizm, Ekonomi ve İşletme Bilimleri Kongresi
http://www.ictebs.org/ 
1.Uluslararası/5.Ulusal Emek ve Toplum Kongresi
http://www.emekvetoplum.gen.tr/ 
International Journal of Tourism, Economic and Business Sciences-IJTEBS 
 http://dergipark.gov.tr/ijtebs
International Journal of Social and Economic Sciences- IJSES
http://dergipark.gov.tr/ijses 
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Kongre Yeri-Kongre Oteli

Maşukiye El Garden Otel, www.elgardenotel.com

İki kişilik odada Kişi başı  Yarım Pansiyon    : 120 TL
Tek kişilik oda  Yarım Pansiyon       : 170 TL
Üç kişilik Odada Kişi başı  Yarım Pansiyon     : 110TL
Dört kişilik Odada Kişi başı  Yarım Pansiyon  : 100 TL

Dış Katılımcı Için Günübirlik Konaklamasız Kişi Başı Yarım Pansiyon:  70 TL 

Ebeveyn ile aynı odada 
0-6 yaş çocuk ücretsiz
0-6 yaş 2. Çocuk ve 6-12 yaş çocuk için %50 indirim 
 
Misafirin otele giriş saati 14:00, otelden çıkış saati 12:00 dir. 

Paket Kapsamı

Konaklama, Açık Büfe Kahvaltı, Öğle Yemeği, Akşam Yemeği, Gala Yemeği, Kahve Arası, 
Kartepe Turu, Türk Hamamı, Sauna, Buhar Odası kullanımı dahildir. 

* Fiyatlara Yarım Pansiyon Konaklama dahil olup, öğle yemeği ve kahve arası ikramlar 
kongre ortağı Kartepe Belediyesi tarafından karşılanacaktır. 

http://www.elgardenotel.com/





